РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ
Администрация муниципального образования «Город Адыгейск»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от_12 ноября_2014 года  №_870_
г. Адыгейск

"О плане мероприятий ("дорожной карте") по достижению целевых показателей, содержащихся в программных указах Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 года № 597, 599-601  в муниципальном образовании «Город Адыгейск»"

В целях обеспечения достижения показателей, содержащихся в указах Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 г.  № 597 "О мероприятиях по реализации государственной социальной политики",  № 599 "О мерах по реализации государственной политики в области образования и науки", № 600 "О мерах по обеспечению граждан Российской Федерации доступным и комфортным жильем и повышению качества жилищно-коммунальных услуг", № 601 "Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления":
[bookmark: sub_1]1. Утвердить план мероприятий ("дорожную карту") по достижению целевых показателей, содержащихся в указах Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 г. № 597 "О мероприятиях по реализации государственной социальной политики",  № 599 "О мерах по реализации государственной политики в области образования и науки", № 600 "О мерах по обеспечению граждан Российской Федерации доступным и комфортным жильем и повышению качества жилищно-коммунальных услуг", № 601 "Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления" в муниципальном образовании «Город Адыгейск»" (далее - "дорожная карта") согласно приложению N 1.
[bookmark: sub_2]2. Установить планируемые значения целевых показателей согласно приложению N 2.
[bookmark: sub_4]3.Ответственным исполнителям обеспечить проведение ежеквартального мониторинга выполнения плана мероприятий и достижения  целевых показателей, предусмотренных «дорожной картой», с представлением результатов мониторинга в отдел экономического развития и торговли  администрации в срок до 15 числа месяца, следующего за отчетным кварталом.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на отдел экономического развития и торговли МО «Город Адыгейск».

Глава МО «Город  Адыгейск»                                       Н.Н.Гатагу

Проект внесен:
И.о. начальника отдела
экономического развития    и торговли                              С.А.Пчегатлук

Проект согласован:
Начальник правового отдела                                              А.А. Шеуджен
Управляющий делами                                                      А.А.Мамий

Послать: ОЭРиТ , УО, УК, МУиЗО, Управление архитектуры, отдел ЖКХ, правовой отдел